

København d 11. maj 2020

## Referat menighedsrådsmøde Grøndalskirken d 11/5 2020

Tilstede: Kirsten Jørgensen, Jytte Lindholt, Mette Pautsch, Birgit Stubkjær, Signe Kreiner, Niels Olsen, Klaus Berg, Bo Carlsson, Tine Vængtoft, Ulla Toft, Per Thomsen, Marianne Weilkop, Nana Thieme

Afbud: Dorte Skjoldby, Jette Paulisen

- 1) Godkendelse af dagsorden, denne suppleres med nyt pkt 4: Church Disk og pkt 5 :Evt
- 2) Bordet rundt:  
Byggeri på Æblevej hidtil billigere end forventet, bortsparende elementer i form af sedumtag, havedør, havetrappe og espalier tillægges derfor byggeriet igen.  
Samarbejde m FDF/K24 nu afbrudt, FDF flytter deres effekter inden udgangen af august efter forudgående aftale m kirketjener.  
Kirken malet indvendigt i trapperum og yderdør.  
MR siger ok til kalkning ved vinduespartier i kirkerum + reparation af fuger på trappe op til kor+ div små reparationer i kirkerum  
Mette går videre m Svalebæk omkring overslag på hvad udvendig maling af kirken vil koste.  
Der skal skrives ansøgning til provstiudvalg om konvertering af beløb afsat til vedligehold af Primulavej, til forpladsprojekt. (Dorte har sendt div som Mette og Nana arbejder videre med)  
Klaus oplyser at ansøgningen om forpladsprojekt fortsat ligger til behandling i kommunen, det er nu godkendt af "beplantningsudvalget" og ligger hos "driftsfolkene", forventer svar inden for 1 uges tid.  
MR- orienteringsmødet d 9/6 "truet" af nuværende corona-situation, forventes udsat, - vi afventer retningslinier.  
Fredagscafeerplanlagt, -holdes udendørs  
Kirkefrokoster aflyses indtil september (der afventes retningslinier om afvikling af større arrangementer)  
Der indkøbes partytelte så mini-cafeer kan afholdes i haven.
- 3) Kvartalsregnskab: Dette tages til efterretning. Budget 2021 tages som punkt på næste møde
- 4) Church Disk: Vi skifter til 2 års "small abonnement" og spare 10pct.
- 5) Evt: Fyrrum/teknikrum bliver brugt til opmargasinering, håndværkere har svært ved at komme til installationerne og minimum skal ydremure i hele rummet være fri og tilgængelige. Forslag til at løse problemet kunne være leje af sharegard-rum eller mere bekosteligt udbygning af skur.  
Der er rigtig mange nøgler til kirken i omløb, ind imellem forsvinder effekter som f.eks for nylig større mængder håndsprit(!) Mette indhenter pris på omstilling af låse.

Mødet slut kl 19.06

For ref Marianne/Nana